
 

 Įmonės kodas: 300035285 
PVM mokėtojo kodas: LT100003381812 

Aukščiausios kokybės 
logistikos paslaugų partneris 

UAB „NNL termo“ 
Marijampolės g. 27, Pagirių k., Garliavos 
sen., Kauno r. LT-53282 

 

SIŪLOME DARBĄ! 
 

Savo veiklą plečianti ir sparčiai auganti logistikos paslaugas teikianti įmonė 

ieško darbuotojų šioms pareigybėms užimti: 
 

Pareigybė / darbas Alga EUR per 

mėnesį į rankas 

 Sandėlio darbuotojas (-a) / prekių komplektuotojas (-a) Iki 1200 EUR 

 Elektrinio aukštuminio krautuvo vairuotojas Iki 1100 EUR 

 Sunkvežimių krovėjas (-a) su elektriniu krautuvu naktį Iki 1400 EUR 

 Prekių priėmėjas / priėmėja  Iki 1000 EUR 

 Prekių surinkėjas / surinkėja (nuo 17 val.) Iki 1200 EUR 

 

* Didelė darbų dalis pilnai tinka ir moterims, šiuo metu sandėlyje dirba apie 50% moterų 

 

Darbo privalumai: 

 Nemokamas vežiojimas į/iš darbo; 

 Kompensacija vykimui į darbą, jei atvykstama savo transporto priemone; 

 Puikus kolektyvas; 

 Visus darbuotojus kartą per savaitę vaišiname vaisiais; 

 Kiekvieną mėnesį vyksta geriausių darbuotojų rinkimai ir apdovanojimai 

savaitgalio kelionėmis Lietuvoje visi šeimai; 

 Nuo darbo rezultatų priklausantis, skaidrus, pilnai legalus atlyginimas, 

leidžiantis gerai užsidirbti; 

 Karjeros galimybes; 

 Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir aprangą. 

 

Garantuojame darbą be viršvalandžių ir patrauklų darbo grafiką pagal Jūsų 

pasirinktą pareigybę ir Jūsų pasirinktą darbo grafiką:  

 5 d.d. arba 2 d.d. arba 3 d.d. per savaitę – pagal susitarimą; 

 Skirtingoms pareigybėms skirtingi darbo laikai, pagal Jūsų poreikį. 

 Darbo vieta yra šalia Garliavos, Kauno raj. 

 

Susidomėję skambinkite į personalą telefonu:  

+370 618 23393; +370 626 75219 

Atsakysime į visus Jums rūpimus klausimus ir susitarsime dėl vizito mūsų 

įmonėje! 


